Администрация городского поселения «Шерловогорское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«/о?» С Г  2016 г. №

поселок городского типа Шерловая Гора

В соответствии с Федеральным законом № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации» необходимо:

1. Сформировать и утвердить перечень муниципального имущества,
подлежащего передаче в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства по городскому поселению «Шерловогорское»
(приложение).

2. Признать утратившим силу Распоряжение главы городского
поселения «Шерловогорское» от 28.11.2008г № 147.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела муниципального имущества и социально
экономического планирования администрации городского поселения
«Шерловогорское» Г.С.Федорину.

Руководитель администрации
городского поселения «Шерловогорское» Ю.Г. Сайфулин

Приложение
к Распоряжению

№ /с?5 от « A f » 2016г.

перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства по
___________ городскому поселению «Шерловогорское»____________

№ п/п Наименование
объекта недвижимости

Адрес объекта
недвижимости

Общая площадь,
кв.м./

протяженность (м)

Год
постройки

1 2 3 6

1 Очистны е сооружения
(Харанор)

1.1 Здание производственного
корпуса

п.г.т. Шерловая Гора, Мкр. 1 № 30 364,7 1991

1.2
Здание доочистки сточных вод

п.г.т. Шерловая Гора, Мкр. 1 №
30

458,7 1991

1.3 Здание хлораторной п.г.т. Шерловая Гора, Мкр. 1 № 30 96,9 1991

1.4 Здание мастерской ремонта п.г.т. Шерловая Гора, Мкр. 1 № 30 50,4 1991

1.5 Здание КНС-1 п.г.т. Шерловая Гора, Мкр. 1 № 30 68,1 1991

1.6 Здание КНС-2 п.г.т. Шерловая Гора, Мкр. 1 № 30 20,1 1991

1.7 Сооружение -блок емкостей п.г.т. Шерловая Гора, Мкр. 1 № 30 1 856,4 1991

1.8 Сооружение -горизонтальные
песколовки

п.г.т. Шерловая Гора, Мкр. 1 № 30 300,0 1991

1.9 Сооружения -иловые и
песковые площадки

п.г.т. Шерловая Гора, Мкр. 1 № 30 1 218,0 1991

1.10
Сооружение-камера гашения

п.г.т. Шерловая Гора, Мкр. 1 № 30 8,5 1991

Самотечная канализация от КК
33 до озера

п.г.т. Шерловая Гора, Мкр. 1 №  30 4 158,8 1991

2. О чистны е сооружения по
адресу : пгт Ш ерловая Гора
ул.Лазо, № 46а (Ш ерловая)

2.1 Здание - Блок
производственных помещений

п.г.т. Шерловая Гора, ул.Лазо,№46а 419,20 1981

2.2 Здание -Хлораторная п.г.т. Шерловая Г ора, ул.Лазо,№46а 63,40 1981

2.3 Сооружение -Благоустройство
площадок и лестниц

п.г.т. Шерловая Г ора, ул.Лазо,№46а 803,0 1981

2.4 Сооружение - Двухъярусные
отстойники

п.г.т. Шерловая Г ора, ул.Лазо,№46а 3000,0 1981

2.5 Сооружение -Резервуар сырого
остатка

п.г.т. Шерловая Гора, ул.Лазо,№46а 117,0 1981

2.6 Сооружение - Вторичные
отстойники

п.г.т. Шерловая Гора, ул.Лазо,№46а 495,0 1981

2.7 Сооружение - Горизонтальные
песколовки

п.г.т. Шерловая Гора, ул.Лазо,№46а 30,2 1981

2.8 Здания - Биофильтры п.г.т. Шерловая Г ора, ул.Лазо,№46а 770,3 1981

2.9 Сооружения - Иловые,песковые
площадки

п.г.т. Шерловая Гора, ул.Лазо,№46а 4270,0 1981

2.10 Здание - Канализационная
насосная станция

п.г.т. Шерловая Г ора, ул.Лазо,№46а 77,6 1981

2.11 Сооружение - Сети
водоотведения от К №15 до

озера

п.г.т. Шерловая Гора, ул.Лазо,№46а 551,0 1976